P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°i ?^.^76/07

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDID O, o S r. JO SÉ  LUIZ DOS
SANTOS, Registro n°. 5402, RG: 34.502.621-4, do cargo de Ajudante de
Serviços Gerais, nível “3A”, efetivo, lotado no Setor de Capina da Secretaria de
Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal, a partir de 11 de abril de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 26 de abril de 2.007.

DCílSARNEME
eito Municipal

ANTONlO JOSE DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Administração

Prefeitura íMii ín jw  tit Lorena
Dr E lm  w«ra Júnior

Secretário NMóeioe >uridícos
0AB/SW141439

Publicado nesta data no Paço Municipal